ESZET CAiTH B.V.

- voor data systeem producten -

Rittal - SV Syst.bev RiLine60 RB B=600

SV Systeembevestigingen voor RiLine
hoofdrailsysteem, voor kastbreedte 400 mm,
338,5x362 mm BxH, plaatstaal, verzinkt

Model

Variant
Artikelnummer
Artikelkortingsgroep
Merk

Artikelnummer
fabrikant

GTIN

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

Hoogte

Breedte

Aantal polen
Hartafstand rail
Kortsluitvastheid
(lcw)

SV

9674006
RIT9674006
2200

Rittal
9674006

04028177543386

362 mm
5385 mm
3

60 mm
23 kA

Oppervlaktebescherm Overig

ing

Dit productblad is gegenereerd op 07-05-2024

Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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